Фильтры ячейковые карманные типа ФяК
Общие све де ния
Фильтры типа ФяК предназначены для очистки
от пыли наружного и рециркуляционного воздуха
в системах приточной вентиляции и кондициониро-
вания воздуха.
Фильтры работоспособны и сохраняют свои техни-
ческие характеристики при температуре очищенного

F7(EU7) 10000-11400 90 ÷ 110 450
F8/9(EU8/9) 10000-11400 120 ÷ 140 450
Пример условного обозначения:
Расшифровка: ФяК 3362
3 – класс фильтра G3;
3 – длина карманов – 300 мм;
6 – количество карманов – 6 шт;
2 – габаритный размер водного сечения
592 × 592 мм (ширина х высота).
Фильтры ячейковые карманные типа ФяК
Габаритный размер по входному сечению, мм Площадь
входного
сечения,
м2
Длина карманов L, мм Количество карманов, шт.
Ширина, В Высота, А
Цифра (ы)
в индексе
фильтра ФяК
Значение
Цифра
в индексе
Значение
Цифра
в индексе
500 500 0 0,25 5;7 5;7
287 592 1 0,17 3;4 3;4
592 592 2 0,35 300 3 6;8 6;8
490 287 3 0,14 600 6 5;7 5;7
490 592 4 0,29 800 8 5;7 5;7
305 610 5 0,186 3;4 3;4
610 610 6 0,37 6;8 6;8
592 892 7 0,53 6;8 6;8
287 892 8 0,17 3;4 3;4
490 892 9 0,44 5;7 5;7
287 287 01 0,08 3;4 3;4
305 305 05 0,09 3;4 3;4
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true